ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 170
«01» октября 2021 г.

Тираж 10 экземпляров
КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	  29.09.2021

	                          №
	40/195

	с. Кстинино

О вступлении в должность главы муниципального образования

Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района

Кировской области

В соответствии с частью 4 статьи 29 Устава муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Считать вступившим в должность главы муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района  Кировской области  Вотинцева Андрея Александровича с 29 сентября 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Заместитель председателя

Кстининской сельской Думы

	Н.Г.Дымова

КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	  29.09.2021

	                          №
	40/196

	с. Кстинино

О прекращении полномочий главы муниципального образования

Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района

Кировской области

В связи с истечением срока полномочий главы муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, на основании ст.29 Устава муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия главы муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области  Воробьева Константина Эдуардовича с 29 сентября 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Заместитель председателя

Кстининской сельской Думы

	Н.Г.Дымова